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Paynova i samarbete med SO System gällande 
framtidens beställningssystem  

I takt med att en allt större målgrupp idag äger en smartphone öppnas nya 

möjligheter. Nu lanseras appen Silent Order, ett beställningssystem för 

restauranger som gör det möjligt för gäster att både beställa och betala för 

barnotan via mobiltelefonen, där Paynova står för betalningslösningen. 

Systemet är helt i tiden då även kontantlösa krogar är på framväxt.  

 

Det nya beställningssystemet Silent Order ska skapa en gynnsammare 

restaurangmiljö genom att gästen enkelt beställer från barens sortiment och 

betalar via mobiltelefonen. När drinkarna är klara hämtar gästen drycken i 

baren – alternativt får drycken till bordet om restaurangen aktiverat en direkt 

bordsservering. Systemet är oberoende av kassasystem och kan därmed 

appliceras på samtliga restauranger och barer.   

 

Appen är utvecklad av SO System som även var teamet bakom den första 

restaurangen med app-beställningar; restaurang Pinchos i Göteborg. Paynova 

har tillsammans med SO System arbetat fram en säker och enkel lösning för 

mobil betalning. Gästen registrerar sitt VISA eller MasterCard i appen och 

betalar smidigt genom att knappa in en självvald PIN-kod.  

 

”Det är mycket spännande när vi, som i detta fall tillsammans med SO System, 

på ett innovativt sätt kan möta nya mönster och behov i marknaden”, säger 

Daniel Ekberger”, VD på Paynova AB.  

 

Silent Order är i dagsläget det första av sitt slag i Sverige. Lansering sker i 

början av april, men appen finns att ladda ned gratis redan nu för både iPhone 

och Android.  
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FÖR YTTERLIGARE INFORMATION, KONTAKTA 

Daniel Ekberger, VD, Paynova AB 

Telefon: 070-882 07 66  

 

Fredrik Mattson, VD, SO System 

Telefon: 070-626 25 89  

 

 

 



 

OM PAYNOVA 

Paynova är en ledande leverantör av betaltjänstlösningar för e-handel. Bolaget 

erbjuder en bastjänst och en rad flexibla mervärdestjänster, och riktar sitt 

erbjudande huvudsakligen till större e-handlare. De flesta av kunderna återfinns 

i de prioriterade marknadsområdena resor och detaljhandel. Företaget är noterat 

på NGM Equity sedan februari 2004. Mer information finns på 

www.paynova.com. 

 

OM SO SYSTEM 

SO System står bakom Silent Order - ett mobilt beställningssystem som 

används för att beställa och betala via mobilen. Man siktar på att bli en 

betydande aktör på den mobila betal- och beställningsmarknaden inom krogar, 

hotell, arenor, take away och caféer. Mer information finns 

på www.silentorder.se samt www.sosystem.se.  
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